Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.  01.  2013г._                                                                                                                       №_8_
      п. Зайцева Речка

 О внесении изменений в Постановление №85 от 08.08.2012 г. «Об утверждении размеров платы                за содержание и ремонт жилого помещения для расчетов  с население, проживающим в сельском поселении Зайцева Речка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Жилищным кодексом Российской Федерации:

1. Внести изменения:
-   Приложение 1 к постановлению администрации с.п. Зайцева Речка №85 от 08.08.2012 г. изложить в следующей редакции:
«Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 квадратного метра общей площади для расчетов с населением, проживающим в муниципальном и государственном жилищных фондах сельского поселения Зайцева Речка по договорам социального найма и договорам найма, и собственниками жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом с 01.09.2012 года»;
- Приложение 2 к постановлению администрации с.п. Зайцева Речка №85 от 08.08.2012 г. изложить в следующей редакции:
«Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 квадратного метра общей площади, для расчетов с населением, проживающим в ветхом                и аварийном жилье муниципального и государственного жилищных фондах сельского поселения Зайцева Речка по договорам социального найма и   договорам найма, и собственниками жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом с 01.09.2012 года».
2. Распространить действие постановления с 01.09.2012 года.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения	                                                                        С.В.Субботина

Приложение 1 к постановлению администрации с.п.Зайцева Речка
№ 85 от 08.08.2012г.

Размер
платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 квадратного
метра общей площади для расчетов с населением, проживающим
в муниципальном и государственном жилищных фондах сельского
поселения Зайцева Речка по договорам социального найма
и договорам найма, и собственниками жилых помещений, которые
не приняли решения о выборе способа управления
многоквартирным домом
с 01.09.2012 по 31.12.2012

	Степень благоустройства
жилых домов
	Ед. изм
	Коэффи-циент
от типа построй-ки
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1кв. метра общей площади в месяц с НДС
	в том числе
размер платы за вывоз и утилизацию ТБО с 1кв. метра общей площади в месяц с НДС
	Размер платы за услуги по вывозу жидких бытовых отходов с одного проживающего в месяц с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилые дома в капитальном исполнении с центральным отоплением, водопроводом, канализацией, с ванными (благоустроенные)

руб.

1

15,71

2,28

164,39

	Жилые дома в деревянном исполнении с центральным отоплением, водопроводом,     канализацией с ванными (благоустроенные)
	руб.
	0,8
	13,02
	2,28
	164,39

	Жилые дома в деревянном исполнении с центральным отоплением, водопроводом, канализацией без ванн (частично благоустроенные*)
	руб.
	0,6
	10,33
	2,28
	105,68

	Жилые дома с печным отоплением (неблагоустроен-ные)
	руб.
	0,4
	7,65
	2,28
	-

Примечание:* также частично благоустроенным жильем считать жилые дома с одним из видов благоустройств

Приложение 2 к постановлению
администрации
с.п.Зайцева Речка
№ 85 от 08.08.2012г.

Размер
платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 квадратного метра общей площади для расчетов с населением, проживающим в ветхом
и аварийном жилье муниципального и государственного жилищных
фондах сельского поселения Зайцева Речка  по договорам социального найма и договорам найма, и собственниками жилых помещений, которые не приняли  решения о выборе способа управления
многоквартирным домом
с 01.09.2012 по 31.12.2012

Степень благоустройства
жилых домов
	Ед. изм.
	Коэффи-циент
от типа построй-ки
	Размер платы за   содержание и ремонт  жилого помещения с 1кв. метра общей площади в месяц с НДС
	в том числе
размер платы за вывоз и утилизацию ТБО с 1кв. метра общей площади в месяц с НДС
	Размер платы за услуги по вывозу жидких бытовых отходов с одного проживающего в месяц с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилые дома в деревянном исполнении с центральным отоплением, водопроводом,     канализацией с ванными (благоустроенные)
	руб.
	0,8
	7,65
	2,28
	164,39

	Жилые дома в деревянном исполнении с центральным отоплением, водопроводом, канализацией без ванн (частично благоустроенные*)
	руб.
	0,6
	6,31
	2,28
	105,68

	Жилые дома с печным отоплением (неблагоуст-роенные)
	руб.
	0,4
	4,96
	2,28

	-

Примечание: *также частично благоустроенным жильем считать жилые дома с одним из видов благоустройств